

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BIRINGER GmbH
Waiden 22
3595 Brunn an der Wild
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401655
Kundennr.: 15057
Datum: 19. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: p.steininger@bunte.at

Rechnung

Lieferung DI240401804 vom 19.04.2024; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,90	21,80
2	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	5,45	21,80
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	2,19	13,14
4	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							65,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401655

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU62887558
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401655 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 20,050